

Årsredovisning för
MR Enterprice AB

559205-2392

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Wilhelmsson Hedlund
Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MR Enterprice AB, 559205-2392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet till företag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar samt även privatpersoner. Rotarbeten samt hushållsnära tjänster utförs.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	417 637	235 167	316 614	166 802
Resultat efter finansiella poster	133 842	10 430	-33 536	-49 301
Soliditet %	88,2	46,2	30,9	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 866	10 430
Balanseras i ny räkning		10 430	-10 430
Årets resultat			133 842
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 436	133 842

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 166 000 kr (166 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-14 436
Årets resultat	133 842
Summa	119 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 406
Summa	119 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		417 637	235 167
Övriga rörelseintäkter		150	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		417 787	265 167
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 271	-23 613
Övriga externa kostnader		-199 611	-185 976
Personalkostnader		-1 631	-863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 848	-8 614
Övriga rörelsekostnader		0	-28 821
Summa rörelsekostnader		-272 361	-247 887
Rörelseresultat		145 426	17 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 670	-6 850
Summa finansiella poster		-11 584	-6 850
Resultat efter finansiella poster		133 842	10 430
Resultat före skatt		133 842	10 430
Årets resultat		133 842	10 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 201	4 049
Summa materiella anläggningstillgångar		11 201	4 049
Summa anläggningstillgångar		11 201	4 049
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		69 223	29 138
Summa varulager m.m.		69 223	29 138
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 431	3 296
Övriga fordringar		667	1 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 999
Summa kortfristiga fordringar		5 098	35 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 635	8 647
Summa kassa och bank		106 635	8 647
Summa omsättningstillgångar		180 956	72 957
SUMMA TILLGÅNGAR		192 157	77 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 436	-24 866
Årets resultat		133 842	10 430
Summa fritt eget kapital		119 406	-14 436
Summa eget kapital		169 406	35 564
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 524	38 528
Summa långfristiga skulder		18 524	38 528
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-774	-2 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		4 227	2 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		192 157	77 006

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 072	81 588
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 516
Utgående anskaffningsvärden	57 072	43 072
Ingående avskrivningar	-39 023	-40 104
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	9 695
Årets avskrivningar	-6 848	-8 614
Utgående avskrivningar	-45 871	-39 023
Redovisat värde	11 201	4 049

Underskrifter

Malmö

Göran Wilhelmsson Hedlund

2025-06-30

Göran Wilhelmsson Hedlund
Styrelseledamot

Datum